Администрация Петропавловского сельсовета
Балахтинского района Красноярского края

Постановление

21.10.2013г                                                                               № 29

О внесении изменений в состав
 межведомственной комиссии
для оценки жилых помещений
муниципального жилищного фонда

   Во исполнении статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения не пригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь Уставом Петропавловского сельсовета

Постановляю:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда (далее- комиссия).
2. Утвердить состав комиссии согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская новь».

Глава сельсовета                               Н.В. Захаренко

Приложение
к постановлению
главы сельсовета
21.10.2013г. № 29

Состав

Межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда

	1
	Захаренко Николай Владимирович
	Глава Петропавловского сельсовета- председатель комиссии

	2
	Ярослав Ольга Александровна
	Заместитель главы Петропавловского сельсовета- заместитель председателя комиссии

	3
	Месечко Галина Михайловна
	Главный бухгалтер Петропавловского сельсовета

	4
	Анощенкова Татьяна Дмитриевна
	Главный специалист в области архитектуры и градостроительства а администрации Балахтинского района (по согласованию)

	5
	Шмидт Владимир Александрович
	Ведущий специалист Новоселовского отдела филиала ФГУП «Ростехинвентаризация» (по согласованию)

	6
	Киселёв Михаил Иванович
	Главный специалист- эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в Балахтинском районе (по согласованию)

	7
	Козлов Сергей Васильевич
	Председатель КУМИ администрации Балахтинского района (по согласованию)